
ZARZĄDZENIE NR  26/2021

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

 z dnia 19 listopada 2021r.

zmieniające Załącznik Nr 1- określenie roku obrotowego i wchodzących w jego skład
okresów sprawozdawczych oraz zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych i zapisów

księgowych oraz Załącznik Nr 6 – Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli
dokumentów księgowych występujących w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli

do Zarządzenie Nr 2/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia
21 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (polityki)

rachunkowości.

Na podstawie przepisów art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.217, 2105, 2106. ) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 

40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236,1535, 1773, 1927, 198 ) oraz z uwzględnieniem zapisów obowiązujących zasad 

gospodarki finansowej, określonych w rozdziale 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) oraz na 

podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia

18  kwietnia  2019r.  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  opisującej  przyjęte  zasady  (polityki)

rachunkowości,  Załącznik Nr 1 i 6 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




	Na podstawie przepisów art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.217, 2105, 2106. ) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927, 198 ) oraz z uwzględnieniem zapisów obowiązujących zasad gospodarki finansowej, określonych w rozdziale 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) oraz na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządzam, co następuje:

